
 

 

 
 

“DIRITTI A SCUOLA” Avviso Pubblico della Regione Puglia n. 7/2017 

POR PUGLIA FERS-FSE 2014-2020 

-Asse Prioritario X – Investire nella formazione e nell’apprendimento permanente 

Codice pratica 8I3I865 

Titolo del progetto: “LE CHIAVI DELLE COMPETENZE” A.S. 2017/2018 

Sede ITT “G. Giorgi “– Via Amalfi 6 - Brindisi 

 
Oggetto: Graduatoria provvisoria relativa al bando Prot. 3956 del 26/04/2018 - Diritti a Scuola 

Tipologia C - FIGURA PROFESSIONALE: PSICOLOGO 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’avviso pubblico n. 7/2017- P.O. Puglia FESR - FSE 2014/2020 - Fondo Sociale Europeo 

“Diritti a Scuola”, interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, 

favorendo il successo scolastico, con priorità per gli studenti svantaggiati, approvato con D.G.R. 

n°2252 del 21/12/2017 

 

VISTO l’avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. Prot. 3956 del 26/04/2018 

 

VISTO il decreto prot. 4676 del 10/05/2018 relativo all’istituzione del Nucleo di valutazione per 

l’esame e la valutazione delle candidature di cui al punto precedente 

 

ESAMINATE le candidature pervenute nei termini previsti 

 

VISTE le risultanze dei lavori del Nucleo di valutazione come da verbali agli atti della scuola 

 

 

 

DECRETA 

 

La graduatoria provvisoria relativa al bando Prot. 3956 del 26/04/2018 è definita come da prospetto 

allegato che costituisce parte integrante del presente decreto. 

 

  
Istituto Tecnico Tecnologico 

“G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica e Telecomunicazioni  

Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 
Meccanica Meccatronica ed Energia 

 

C.F.80001970740 
Cod. Mec. BRTF010004 

Web: www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72011 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: 
brtf010004@istruzione.it 

 
p.e.c.: 

brtf010004@pec.istruzione.it 





 

Graduatoria provvisoria relativa al bando Prot. 3956 del 26/04/2018 
Diritti a Scuola Tipologia C - FIGURA PROFESSIONALE: PSICOLOGO 

N. Candidato 
Titolo di 

ammissione 

Titoli Post-

Laurea 

Titoli 

Professionali 

Interventi in 

ambito 

extrascol 

TOTALE 

1 Brugnola Vito Mauro 0,25 10 8 2,5 20,75 

2 Sticchi Annalisa * 1,5 5,5 8 2,5 17,50 

3 Maniglio Roberto 1 6 8 2,5 17,50 

4 Monittola Rita Chiara 1,5 5 8 2,5 17,00 

5 Taccone Silvia * 0,5 7,25 8   15,75 

6 Morini Elisabetta 0,25 5 8 2,5 15,75 

7 Civino Martina 1,5 3,5 8 2,5 15,50 

8 Girolamo Elisabetta 0,5 6 8 0,5 15,00 

9 Caforio Sara 1 5 8 0,25 14,25 

10 Gentile Anna MG 1,5 4,5 8   14,00 

11 Leozappa Marika * 1,5 4 8   13,50 

12 Bruno Mariangela * 1 4 6 2,5 13,50 

13 Ghionna Monja 0,25 5,25 8   13,50 

14 Arnesano Daniela  0,5 7 5 0,75 13,25 

15 Valentini Perchinenna Elena  1 4 8   13,00 

16 Lampugnano Fabrizio 1 4,25 5 2,5 12,75 

17 Filieri Anna Rita * 1 4 5 2,5 12,50 

18 Cafarella Francesca Paola * 0,5 4 8   12,50 

19 Saponara Leonarda Nadia * 1,5 3 8   12,50 

20 Pisanello Nadia 0,5 4 8   12,50 

21 Borsetti Daria 0,25 4 8   12,25 

22 Farina Raffaele * 1,5 1,5 8   11,00 

23 Amato Barbara 0,5   8 2,5 11,00 

24 Pagliara Concetta 0,5 5 4   9,50 

25 D'Alconzo Nunzianna 0,25 1 8   9,25 

26 Elia Alessandra 0,1 4,5 2 2,5 9,10 

27 Crocicchio Maria Giovanna * 1 5 3   9,00 

28 Vilei Gianpiero * 1   8   9,00 

29 Passerini Maria Grazia 1,5 4,5 3   9,00 

30 Leo Federica 1,5 4   2,5 8,00 

31 Campo Cinzia * 1,5 6     7,50 

32 Petecchia Monica * 1 4   2,5 7,50 

33 Caricato Giada 1,5 4 2   7,50 

34 Greco Angela 0,1 4 3   7,10 

35 Marrella Simona 0,5 0 4 2,5 7,00 

36 Colavita Anna 0,25 4   2,5 6,75 

37 Carluccio Patrizia 0,1 4 2 0,5 6,60 

38 Coppola Maria Jose’ 0,5   6   6,50 

39 Mancini Giovanna 0,25 4 2   6,25 

40 Sbano Stefania * 1,5 4     5,50 

41 Bernardo Vito * 1,5 4     5,50 

42 Tommaseo Valeria Grazia * 1,5 4     5,50 

43 Sardelli Alessia * 1,5 4     5,50 

44 Russo Valeria Maria * 1,5 4     5,50 



 

45 Mascialino Sabrina 0,5 5     5,50 

46 Ciavarella Ivana * 1,5 1 2   4,50 

47 Arena Anna  0,5 4     4,50 

48 Affatati Francesca 1,5 2     3,50 

49 Mingolla Mariagrazia 0,25   3   3,25 

50 Alfieri Gemma * 0,5     2,5 3,00 

51 Carriero Agata Evelina 0,25 0,25   2,5 3,00 

52 Garrisi Luisa 1,5 1     2,50 

53 Calogiuri Sara 1,5     0,75 2,25 

54 Parrella Luisa * 1,5       1,50 

55 Cocciolo Chiara Angela * 0,5   1   1,50 

56 Petarra Patrizia Anna * 1,5       1,50 

57 Di Bari Roberta * 1,5       1,50 

58 Miglietta Laura * 1,5       1,50 

59 Leopizzi Fiorella * 1,5       1,50 

60 Tomasi Roberta 1,5       1,50 

61 Piccinni Marcella 0,1 1     1,10 

62 Ritelli Alessandra 0,5       0,50 

63 Ingrosso Stefania * 0,25       0,25 

64 D'Amico Concetta * 0,25       0,25 

65 Veccaro Comasia 0,25       0,25 

 

* Precede il candidato più giovane di età ai sensi dell’art.3 c.7 L.127/97 

 

Risultano esclusi: 

 Becci Simona, Capeto Simona, Cito Adele, Colonna Tommaso, D'Oria Pamela, Rollo Silvia 
Motivazione: tabella di valutazione dei titoli non conforme a quella del bando 

 Coscia Antonella 
Motivazione: omessa presentazione tabella di valutazione dei titoli 

 Conte Marta, Scarciglia Caterina 

Motivazione: nel C.V. non è indicato espressamente Regione, numero e data di iscrizione all’Ordine 

professionale di appartenenza 

 Pagliara Francesca 
Motivazione: omessa presentazione C.V 

 Nuzzaci Claudia  

Motivazione: omessa presentazione tabella di valutazione dei titoli e C.V. 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria Luisa Sardelli  

 


